
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,2 0 0,1
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,8 (+)3 (+)2,9
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)1,8 (+)2 (+)1,9
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1,1
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER 0,3 0 0,2
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 1,3 1 1,2
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 1,2 1 1,1
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER 1 1 0,9
acpp008778 SANCHEZ LLADO, BERNA (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp006237 MIRET SABATER, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,2 5 7,1
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2 2 1,9
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 0,4 0 0,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,3 0 0,3
acpp000618 FARRES FALCO, IGNASI (+)0,4 0 (+)0,4
acpp000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1 1 1
acpp004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC 1 1 1
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)0,3 0 (+)0,3
acpp004869 RIERA CORNELLA, JOSEP MARIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 5,1 4 4,9
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 11,4 8 11,2
acpp001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 5,6 5 5,5
acpp000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES1,3 1 1,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,7
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,2 4 5,1
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7 5 7
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,5 1 0,4
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 9,2 7 9,1
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,4 4 5,4
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID 0,1 0 0,1
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,8 3 3,7
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 17,1 13 17
acpp025412 CAMPABADAL ZAPATA, XAVIER 11,8 9 11,6
acpp022101 GIMENEZ RODRIGUEZ, MANEL 8,4 6 8,2
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 6,9 5 6,9
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 1,5 2 1,5
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,1 3 4,1
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,8 3 3,8
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,1 0 (+)0,1
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,2 0 0,2
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,9 5 5,9
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,8 3 3,8
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,8 3 3,8
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5,7 5 5,7
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,3 3 4,3
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,9 2 1,9
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat de Primavera - Renato Coromina - Cuatro B olas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp006735 MUSSONS TORRAS, MARC 8,9 7 8,8
acpp026496 ALBERT FAÑE, MARC 20 15 19,9
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4 3 4
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 11,4 8 11,4
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 5,2 4 5,2
acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp005273 CHAVES GARRIDO, XAVIER 4,8 4 4,8
acpp026215 ARABIA PUJAL, ALEX 12,1 9 12,1
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,3 4 5,3
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,1 6 8,1
acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 13,2 10 13,2
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,7
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,3 0 (+)0,3
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,6
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,8 6 7,8
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,1 5 7,1
acpp004303 GELPI VILA, JOSEP 20 15 20
acpp026410 DE LA FUENTE ANTEQUERA, CARLOS21 16 21
acpp022654 LLAUSSAS CARRERAS, JORDI 11,9 9 11,9
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,8 6 7,8
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 21 16 21
acpp022666 JORDA PERA, VICENTE 18,3 14 18,3
acpp000269 MAGRIÑA BLANCH, DAMIA 11,4 8 11,4
acpp001588 BOU MIAS, ANTONI 6,2 5 6,2
acpp023800 COSTA SURRIBAS, JORDI 9,8 8 9,8

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 5,1 4 4,9
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 11,4 8 11,2
acpp025412 CAMPABADAL ZAPATA, XAVIER 11,8 9 11,6
acpp022101 GIMENEZ RODRIGUEZ, MANEL 8,4 6 8,2
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,2 0 0,1
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,8 (+)3 (+)2,9
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)1,8 (+)2 (+)1,9
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1,1
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER 0,3 0 0,2
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 1,3 1 1,2
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 1,2 1 1,1
acpp001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 5,6 5 5,5
acpp000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES1,3 1 1,2
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,2 5 7,1
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2 2 1,9
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,8 3 3,7
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 17,1 13 17
acpp006735 MUSSONS TORRAS, MARC 8,9 7 8,8
acpp026496 ALBERT FAÑE, MARC 20 15 19,9
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER 1 1 0,9
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,7
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,2 4 5,1
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,5 1 0,4
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 9,2 7 9,1
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp006237 MIRET SABATER, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp000618 FARRES FALCO, IGNASI (+)0,4 0 (+)0,4
acpp000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp008778 SANCHEZ LLADO, BERNA (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)1,3 (+)1 (+)1,3

PITCH & PUTT FRANCIAC
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 0,4 0 0,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,3 0 0,3
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1 1 1
acpp004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC 1 1 1
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,4 4 5,4
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID 0,1 0 0,1
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,9 5 5,9
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,8 3 3,8
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,1 5 7,1
acpp004303 GELPI VILA, JOSEP 20 15 20
acpp026410 DE LA FUENTE ANTEQUERA, CARLOS21 16 21
acpp022654 LLAUSSAS CARRERAS, JORDI 11,9 9 11,9
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)0,3 0 (+)0,3
acpp004869 RIERA CORNELLA, JOSEP MARIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7 5 7
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,1 3 4,1
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,8 3 3,8
acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 13,2 10 13,2
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,7
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,3 3 4,3
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,9 2 1,9
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 6,9 5 6,9
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 1,5 2 1,5
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,8 3 3,8
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5,7 5 5,7
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4 3 4
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 11,4 8 11,4
acpp005273 CHAVES GARRIDO, XAVIER 4,8 4 4,8
acpp026215 ARABIA PUJAL, ALEX 12,1 9 12,1
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,1 0 (+)0,1
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,2 0 0,2
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,3 4 5,3
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,1 6 8,1
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,8 6 7,8
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 21 16 21
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,8 6 7,8
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,3 0 (+)0,3
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,6
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 5,2 4 5,2
acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp022666 JORDA PERA, VICENTE 18,3 14 18,3
acpp000269 MAGRIÑA BLANCH, DAMIA 11,4 8 11,4
acpp001588 BOU MIAS, ANTONI 6,2 5 6,2
acpp023800 COSTA SURRIBAS, JORDI 9,8 8 9,8
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